
Tartu Ülikooli ja Wooch OÜ 
koostöös valminud aulaparketist kell 
„Sinu ülikooli aeg“

See ainulaadne käekell ja kellakarbi siseosa on 
valmistatud Tartu Ülikooli peahoone aula 
tammeparketist.

Tartu linna sümboliks olev ülikooli peahoone on kõrgklassitsismi tippteos. Läbi teise ja kolmanda 
korruse ulatuvat aulat iseloomustab Eesti väärtuslikem klassitsistlikus stiilis interjöör. Kella valmis-
tamiseks kasutatud kilpparkett paigaldati aulasse pärast peahoone traagilist tulekahju 1965. aastal. 
Paigaldustöö tegi ETKVL-i Harju Kombinaadi Aruküla tsehh eesotsas selle juhataja V. Eelrannaga ja 
E. Kauri brigaadiga, kellest kahjuks kõik on juba manalateele läinud. Paigaldusmeeskonda kuulusid 
tisler ja parketipanija Adolf Bronschein (suri 1971), parketipanijad Gennadi Kulla (suri 2021) ja Elmot 
Beier (suri 2007). Tehnilise dokumentatsiooni põhjal ei õnnestunud kindlaks teha tamme täpset 
päritolu, aga on arvatud, et tegemist võib olla Ukrainast toodud puiduga.

Sel väärikal põrandal on poole sajandi vältel antud lõpudiplom kümnetele tuhandetele üliõpilastele, 
inaugureeritud sajad professorid, valitud kümmekond rektorit ning tähistatud teisi ülikoolielu 
suursündmusi ja tähtpäevi. Aulaparketil on astunud Rootsi kuningapaar, dalai-laama, Umberto Eco, 
Suurbritannia kuningas Charles III, Madalmaade kuningas Willem-Alexander ja kuninganna Máxima, 
presidendid, peaministrid ja paljud teised tähtsad külalised. Ainulaadsesse puitmaterjali on talletu-
nud mitme põlvkonna aeg: rõõmustamise ja nukruse aeg, lootuse ja tarkuse aeg. Ülikooli aeg.
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2022. aasta oktoobris võeti põrand renoveerimise käigus üles ja toonane teadusprorektor Kristjan 
Vassil palus väärindamiseks kõrvale panna paarkümmend puidutahvlit. 2022. aasta lõpus sai ühen-
dust võetud Wooch OÜ-ga – õpilasfirmast alguse saanud Tartu ettevõttega, kes valmistab puidust 
kellasid. Mõte oli lasta ettevõttel valmistada üles võetud parketist kellad. Wooch OÜ-le idee meeldis. 
Järgmisel kevadel kiitsid kellameistrid materjali heaks ja idee jäi ootama rahastust, mis eraldati 
sügisel tänu rektoraadi toele. Seejärel valiti ühiselt Wooch OÜ-ga välja sihverplaat, seierid, pandlad 
ja rihmanahad, mõeldi hoolega läbi elementide disain ja detailid. Enim nähti vaeva kellakarbi välimu-
sega, et iga pakend oleks kordumatu ja puhta joonega. 

Valminud ajanäitaja sobib nii pidulikeks tähtpäevadeks kui ka igapäevaseks kandmiseks. Hoole ja 
armastusega käsitsi kokku pandud kell moodustab harmoonilise koosluse tugevast roostevabast 
terasest, nahast ja omapärase looga puidust, mida on viimistletud looduslike ja allergiavabade 
õlivahadega. Aula tammeparketist on valmistatud sihverplaati ümbritsev puidust sõõr ja enamik 
kellakarbist, nii et selle avamisel võtab kellaomanik ajanäitaja sõna otseses mõttes põrandast välja. 
Kella töökindluse tagab kvaliteetne Jaapani kvartsmehhanism ja kriimustuskindel safiirklaas.

Põhjamaine disain ja ülikooli sinise tunnusvärviga sihverplaat on tõestuseks, et lihtsus on põnev ja 
kütkestav. Iga kell ja karp on kordumatud tükikesed ülikooli vaimu ja võimu loost ning igaühe ülikooli-
ajast. Materjali vähesuse tõttu saab kelli valmistada piiratud koguses.
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MÜÜGIL ON KAHES TOONIS KELLAD:

HALJA TERASE TOONI KELL 
PRUUNI RIHMAGA

MESSINGUKARVA KELL 
SINISE RIHMAGA

Korpuse materjal: roostevaba teras ja tamm
Klaas: safiir
Korpuse diameeter: 42 mm
Korpuse paksus: 10 mm
Sihvri diameeter: 33 mm
Rihma laius: 20 mm
Veekindlus: 3 atm
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